BASHKIA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE
Adresa: Lagja “Kongresi” Tel/Fax: +355 35 22139 E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com

N O/ prot. Lushnje me, DO /_0l /2013
)

Lenda : Kthim pergjigje

Drejtuar : -Qendra “ResPublika”
-Shoqata pet “Zhvillim te Politikave Mjedisore G&G group”
Adresa: Bulevardi Zhan ’D’ark, pall.3 nr.13 Kat.1 TIRANE

Ne pergjigieve te shkreses tuaj me Nr.101/12 Prot. Protokollura me tonen Nr.120
Prot. date 16.01.2013, Institucioni i Bashkise Lushnje ju sqaron se :

- Sherbimi i Pastrimit dhe Grumbullimit te mbetjeve utbane sipas Vendimit te
Keshillit Bashkiak Lushnje Nt.65 date 26.10.2011 ka kaluar me sipermartje private
me nje afat 5 (pese) vjecar. Sherbimi eshte tenderuar dhe eshte fituar nga shogeria
“Leal” shpk, Lushnje. Me daten 13.02.2012 eshte neshkruar kontrata midis paleve
dhe Supetvizor eshte z.Josif Ndrio.

- Vendi i grumbullimit te mbetjeve urbane per Bashkine Lushnje eshte
vendgrumbullimi ekzistues qe nga vitit 1984 dhe ndodhet ne lagjen “18 Tetori™.

- Plan te Integruar te Mbetjeve, ende nuk kemi, por kemi Vletesim Strategjik
Mjedisor te cilen po jua dergojme bashkangjitur.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin!

KRYETARI I BASHKISE




FATURE PER ARKETIM

\le anen e kesaj fature kerkojme qe Banka e Nivelit te Dyte te pranoje nga kliente
persona/persona fizike/persona juridike) arketime , per llogari te institucionit tone, me
emertimet, kodet, numer identifikimi dhe shuma si me poshte:

Emri i Institucionit perfitues BASHKIA LUSHNIJE
Kodi i Institucionit perfitues 2129001
Kodi i Deges se Thesarit 0922

Emri I paguesit (person, person fizik,person juridik) Qendra “Res Publika” (Andi Kananaj)
Numri I identifikimit te paguesit

Pershkrimi i te ardhurave
Kodi i Shuma ge
Nr Emertimi llogarise Arketohet
Ekonomike (Leke)
1 Dokumenta arshive format A4 7110599 16 400
Flete 164 x 100 = 16400
2 7110599
3 7110599
4 7110599
5 | 7110599
! TOTALI 16 400
Perfagsuesi I Institucionit KLIENTI
BASHKIA LUSHNJE (Person , person fizik, person Juridik)
Orges Hoxha (Emer Mbiemer)
(emer, mbiemer, nenshkrimi) Adresa:

Kontakti:




FATURE PER ARKETIM

Date 30.01.2013

Me anen e kesaj fature kerkojme qe Banka e Nivelit te Dyte te pranoje nga kliente
(persona/persona fizike/persona juridike) arketime , per llogari te institucionit tone, me
emertimet, kodet, numer identifikimi dhe shuma si me poshte:

Emri i Institucionit perfitues BASHKIA LUSHNIJE
Kodi i Institucionit perfitues 2129001
Kodi i Deges se Thesarit 0922

Emri I paguesit (person, person fizik,person juridik) Qendra “Res Publika” (Andi Kananaj)
Numri [ identifikimit te paguesit

Pershkrimi i te ardhurave
Kod i Shuma ge
Nr Emertimi llogarise Arketohet
Ekonomike (Leke)
1 Dokumenta arshive format A4 7110599 16 400
Flete 164 x 100 = 16400
2 7110599
3 7110599
4 7110599
5 7110599
TOTALI 16 400
Perfaqsuesi I Institucionit KLIENTI
BASHKIA LUSHNJE (Person , person fizik, person juridik)
Orges Hoxha (Emer Mbiemer)
(emer, mbiemer, nenshkrimi) Adresa:
Kontakti:

Vs




